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Quadro
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DOMANDA DI VARIAZIONE AL CONTENUTO DELLA CONCESSIONE
 

Codice Fiscale del richiedente: 05595480723

Concessione Oggetto di Variazione
Amministrazione che ha rilasciato il titolo: REGIONE PUGLIA

Numero Concessione: 1                    Anno Concessione: 2001

Tipo Concessione: ATTO FORMALE
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Amministrazione a cui è stata presentata: 

Numero di protocollo:                     Data Registrazione: 

QUADRI INTEGRATIVI COMPILATI

[X ]  US/D3 USO E SCOPI

[X ]  T DATI TECNICI

[X ]  D DOCUMENTAZIONE A CORREDO DELLA DOMANDA

[X ]  MO MANUTENZIONE E MODIFICHE

[ ]  VD VARIAZIONE DELLA DURATA

[ ]  S STAGIONALITA'

[X ]  UI ULTERIORI INFORMAZIONI

[X ]  E ELEZIONE DOMICILIO RICHIEDENTE

[ ]  P PROCURATORE

Il sottoscritto dichiara che tutte le informazioni contenute nella presente domanda sono veritiere.
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Data registrazione: FIRMA DEL RESPONSABILE
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USO E SCOPI
SEZIONE 1 - Uso

Uso: 6 - DIPORTO NAUTICO

Categoria: 7 - PORTO TURISTICO

SEZIONE 2 - Scopi

OE 00037 Superficie: 

Eventuali segnalazioni sullo stato dell'opera: D - Segnalazione di manufatto demolito

Scopi: 43 - DEPOSITO MATERIALE E GENERI VARI

OE 00038 Superficie: 

Eventuali segnalazioni sullo stato dell'opera: D - Segnalazione di manufatto demolito

Scopi: 43 - DEPOSITO MATERIALE E GENERI VARI

OR 001 Superficie: 

Tipo Opera: 59 - PONTILE

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

OR 002 Superficie: 

Tipo Opera: 59 - PONTILE

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

OR 003 Superficie: 

Tipo Opera: 59 - PONTILE

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

OR 004 Superficie: 

Tipo Opera: 59 - PONTILE

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

FIRMA

_______________________________________
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USO E SCOPI
OR 005 Superficie: 

Tipo Opera: 59 - PONTILE

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

OR 006 Superficie: 

Tipo Opera: 59 - PONTILE

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

OR 007 Superficie: 

Tipo Opera: 59 - PONTILE

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

OR 008 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 009 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 010 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 011 Superficie: 

Tipo Opera: 21 - LOCALE

Scopi: 63 - IMPIANTO TECNOLOGICO

OR 012 Superficie: 

FIRMA
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USO E SCOPI

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

Scopi: 49 - ATTIVITA' SOCIALI

OR 013 Superficie: 

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

Scopi: 5 - SERVIZI IGIENICI E DOCCE

OR 014 Superficie: 

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

Scopi: 5 - SERVIZI IGIENICI E DOCCE

OR 015 Superficie: 

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

Scopi: 49 - ATTIVITA' SOCIALI

OR 016 Superficie: 

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

Scopi: 63 - IMPIANTO TECNOLOGICO

OR 017 Superficie: 

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

Scopi: 5 - SERVIZI IGIENICI E DOCCE

OR 018 Superficie: 

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

Scopi: 5 - SERVIZI IGIENICI E DOCCE

OR 019 Superficie: 

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

FIRMA
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USO E SCOPI
Scopi: 5 - SERVIZI IGIENICI E DOCCE

OR 020 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 021 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 022 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 023 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 024 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 025 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 026 Superficie: 

FIRMA

_______________________________________
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USO E SCOPI

Tipo Opera: 101 - STRUTTURA PER ALAGGIO E VARO

Scopi: 58 - ALAGGIO E VARO

77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 027 Superficie: 

Tipo Opera: 93 - BANCHINA, MOLO

Scopi: 58 - ALAGGIO E VARO

77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

131 - ATTIVITA' MARITTIME E PORTUALI

OR 028 Superficie: 

Tipo Opera: 21 - LOCALE

Scopi: 43 - DEPOSITO MATERIALE E GENERI VARI

OR 029 Superficie: 

Tipo Opera: 21 - LOCALE

Scopi: 4 - SPOGLIATOIO

OR 030 Superficie: 

Tipo Opera: 21 - LOCALE

Scopi: 43 - DEPOSITO MATERIALE E GENERI VARI

OR 031 Superficie: 

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

Scopi: 6 - BAR, TABACCHERIA

7 - RISTORANTE, PIZZERIA E SIMILI

OR 032 Superficie: 

Tipo Opera: 12 - CHIOSCO

Scopi: 81 - TENSOSTRUTTURA, PERGOLATO E SIMILI

FIRMA

_______________________________________

Data Stampa:     Pag. 6/40Do.Ri. - Versione 7.0.0.0           ID: 32249        Codice: 61d9-21a9-b1c7-af82-477a-cc7a-00a5-522e



USO E SCOPI

SP 001 Superficie: 

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

SP 002 Superficie: 

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

SP 003 Superficie: 

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

ZD 001 Superficie: 

Scopi: 58 - ALAGGIO E VARO

ZD 002 Superficie: 

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

ZD 003 Superficie: 

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

ZD 004 Superficie: 

Scopi: 77 - ANCORAGGIO, ORMEGGIO

FIRMA
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

264 OE 00037 GB 4566832,546 2646203,515 T

265 OE 00038 GB 4566831,289 2646214,193 T

1 OR 001 GB 4567066,454 2646189,292 SP

1 OR 001 GB 4567066,454 2646189,292 SP

2 OR 001 GB 4567064,16 2646188,783 SP

3 OR 001 GB 4567072,933 2646149,213

4 OR 001 GB 4567075,229 2646149,724 OR 022

5 OR 002 GB 4567028,465 2646187,184 SP

5 OR 002 GB 4567028,465 2646187,184 SP

6 OR 002 GB 4567026,17 2646186,68 SP

7 OR 002 GB 4567036,169 2646141,172 OR 025

8 OR 002 GB 4567038,466 2646141,675 OR 025

9 OR 003 GB 4566987,226 2646095,131 SP

9 OR 003 GB 4566987,226 2646095,131 SP

10 OR 003 GB 4566989,158 2646096,469 SP

11 OR 003 GB 4566935,125 2646174,456 OR 008

12 OR 003 GB 4566933,161 2646173,164 OR 008

13 OR 004 GB 4566954,269 2646073,521 SP

13 OR 004 GB 4566954,269 2646073,521 SP

14 OR 004 GB 4566956,22 2646074,831 SP

15 OR 004 GB 4566903,362 2646153,524 OR 008

16 OR 004 GB 4566901,386 2646152,252 OR 008

17 OR 005 GB 4566934,446 2646060,502 SP

17 OR 005 GB 4566934,446 2646060,502 SP

Albo Iscrizione Ordine degli Ingegneri Numero Iscrizione 3707

Provincia BARI Data Rilievo 21/02/2014

FIRMA DEL TECNICO
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

18 OR 005 GB 4566936,379 2646061,838 SP

19 OR 005 GB 4566882,496 2646139,804 OR 008

20 OR 005 GB 4566880,531 2646138,516 OR 008

21 OR 006 GB 4566925,893 2646173,771 OR 008

21 OR 006 GB 4566925,893 2646173,771 OR 008

22 OR 006 GB 4566928,083 2646175,215 OR 008

23 OR 006 GB 4566917,743 2646259,341 SP

24 OR 006 GB 4566915,411 2646259,054 SP

25 OR 007 GB 4566891,882 2646151,372 OR 008

25 OR 007 GB 4566891,882 2646151,372 OR 008

26 OR 007 GB 4566894,032 2646152,796 OR 008

27 OR 007 GB 4566880,707 2646240,529 SP

28 OR 007 GB 4566878,384 2646240,176 SP

11 OR 008 GB 4566935,125 2646174,456 SP

12 OR 008 GB 4566933,161 2646173,164 SP

15 OR 008 GB 4566903,362 2646153,524 SP

16 OR 008 GB 4566901,386 2646152,252 SP

19 OR 008 GB 4566882,496 2646139,804 SP

20 OR 008 GB 4566880,531 2646138,516 SP

21 OR 008 GB 4566925,893 2646173,771 SP

22 OR 008 GB 4566928,083 2646175,215 SP

25 OR 008 GB 4566891,882 2646151,372 SP

26 OR 008 GB 4566894,032 2646152,796 SP

29 OR 008 GB 4566932,677 2646178,178 SP
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

29 OR 008 GB 4566932,677 2646178,178 SP

30 OR 008 GB 4566888,621 2646149,212 SP

31 OR 008 GB 4566871,28 2646141,85 SP

32 OR 008 GB 4566836,672 2646218,535 SP

33 OR 008 GB 4566832,712 2646216,655 ZD

34 OR 008 GB 4566835,977 2646204,668 ZD

35 OR 008 GB 4566840,781 2646206,664 ZD

36 OR 008 GB 4566844,078 2646198,648 ZD

37 OR 008 GB 4566849,964 2646185,246 ZD

38 OR 008 GB 4566857,117 2646168,328 ZD

39 OR 008 GB 4566851,516 2646166,109 ZD

40 OR 008 GB 4566852,438 2646164,484 ZD

41 OR 008 GB 4566859,327 2646149,216 ZD

42 OR 008 GB 4566866,539 2646133,234 ZD

43 OR 008 GB 4566866,875 2646132,426 ZD

44 OR 008 GB 4566871,196 2646122,983 ZD

45 OR 008 GB 4566871,617 2646122,074 ZD

46 OR 008 GB 4566879,008 2646124,678 SP

47 OR 008 GB 4566874,563 2646134,572 SP

33 OR 009 GB 4566832,712 2646216,655 ZD

33 OR 009 GB 4566832,712 2646216,655 ZD

34 OR 009 GB 4566835,977 2646204,668 ZD

35 OR 009 GB 4566840,781 2646206,664 ZD

36 OR 009 GB 4566844,078 2646198,648 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

37 OR 009 GB 4566849,964 2646185,246 ZD

38 OR 009 GB 4566857,117 2646168,328 ZD

39 OR 009 GB 4566851,516 2646166,109

40 OR 009 GB 4566852,438 2646164,484 ZD

41 OR 009 GB 4566859,327 2646149,216 ZD

42 OR 009 GB 4566866,539 2646133,234 ZD

43 OR 009 GB 4566866,875 2646132,426 ZD

44 OR 009 GB 4566871,196 2646122,983 ZD

45 OR 009 GB 4566871,617 2646122,074 ZD

48 OR 009 GB 4566828,949 2646214,869 ZD

49 OR 009 GB 4566832,78 2646200,911 ZD

50 OR 009 GB 4566863,936 2646131,902 ZD

51 OR 009 GB 4566858,749 2646129,701 ZD

52 OR 009 GB 4566858,302 2646129,371 ZD

53 OR 009 GB 4566860,638 2646124,066 ZD

54 OR 009 GB 4566858,64 2646120,547 ZD

55 OR 009 GB 4566859,644 2646117,845 ZD

56 OR 010 GB 4566861,352 2646113,251 SP

56 OR 010 GB 4566861,352 2646113,251 SP

57 OR 010 GB 4566861,459 2646112,961 SP

58 OR 010 GB 4566888,813 2646075,229 SP

59 OR 010 GB 4566902,777 2646062,098 SP

60 OR 010 GB 4566904,966 2646063,853 SP

61 OR 010 GB 4566867,562 2646115,372 SP
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

62 OR 011 GB 4567129,883 2646145,828 SP

63 OR 011 GB 4567131,054 2646148,828 SP

64 OR 011 GB 4567121,397 2646152,846 SP

65 OR 011 GB 4567118,499 2646152,198 SP

66 OR 011 GB 4567117,914 2646150,664 SP

67 OR 011 GB 4567120,875 2646149,309 SP

67 OR 011 GB 4567120,875 2646149,309 SP

263 OR 011 GB 4567127,672 2646146,695 SP

68 OR 012 GB 4567029,863 2646137,434 ZD

68 OR 012 GB 4567029,863 2646137,434 ZD

69 OR 012 GB 4567029,427 2646139,488 OR 025

70 OR 012 GB 4567027,383 2646139,029 OR 025

71 OR 012 GB 4567027,872 2646137,008 ZD

72 OR 013 GB 4567034,115 2646130,113 ZD

72 OR 013 GB 4567034,115 2646130,113 ZD

73 OR 013 GB 4567035,059 2646134,963 ZD

74 OR 013 GB 4567032,746 2646135,406 ZD

75 OR 013 GB 4567031,805 2646130,576 ZD

76 OR 014 GB 4567033,669 2646127,358 ZD

76 OR 014 GB 4567033,669 2646127,358 ZD

77 OR 014 GB 4567034,065 2646129,393 ZD

78 OR 014 GB 4567031,609 2646129,895 ZD

79 OR 014 GB 4567031,165 2646127,837 ZD

80 OR 015 GB 4566870,346 2646124,01 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

80 OR 015 GB 4566870,346 2646124,01 ZD

81 OR 015 GB 4566873,235 2646122,913 OR 008

82 OR 015 GB 4566875,952 2646124,132 OR 008

83 OR 015 GB 4566877,012 2646126,967 OR 008

84 OR 015 GB 4566875,736 2646129,709 OR 008

85 OR 015 GB 4566872,907 2646130,736 OR 008

86 OR 015 GB 4566870,146 2646129,451 OR 008

87 OR 015 GB 4566869,065 2646126,665 ZD

88 OR 016 GB 4566865,852 2646135,627 OR 008

88 OR 016 GB 4566865,852 2646135,627 OR 008

89 OR 016 GB 4566861,074 2646146,218 OR 008

90 OR 016 GB 4566858,546 2646145,04 ZD

91 OR 016 GB 4566863,366 2646134,491 ZD

92 OR 017 GB 4566860,817 2646146,654 OR 008

92 OR 017 GB 4566860,817 2646146,654 OR 008

93 OR 017 GB 4566858,692 2646151,377 OR 008

94 OR 017 GB 4566856,33 2646150,314 ZD

95 OR 017 GB 4566858,458 2646145,549 ZD

96 OR 018 GB 4566858,558 2646151,85 OR 008

96 OR 018 GB 4566858,558 2646151,85 OR 008

97 OR 018 GB 4566857,479 2646154,216 OR 008

98 OR 018 GB 4566855,103 2646153,155 ZD

99 OR 018 GB 4566856,17 2646150,793 ZD

100 OR 019 GB 4566857,215 2646154,717 OR 008
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

100 OR 019 GB 4566857,215 2646154,717 OR 008

101 OR 019 GB 4566856,375 2646156,639 OR 008

102 OR 019 GB 4566854,009 2646155,572 ZD

103 OR 019 GB 4566854,849 2646153,671 ZD

104 OR 020 GB 4567078,805 2646144,516 ZD

105 OR 020 GB 4567078,523 2646145,73 ZD

106 OR 020 GB 4567078,344 2646146,48 ZD

107 OR 020 GB 4567078,055 2646147,074 ZD

108 OR 020 GB 4567077,68 2646146,84 ZD

109 OR 020 GB 4567076,93 2646146,738 ZD

110 OR 020 GB 4567075,992 2646146,758 ZD

111 OR 020 GB 4567074,586 2646146,309 ZD

112 OR 020 GB 4567073,523 2646146,098 ZD

113 OR 020 GB 4567072,43 2646145,855 ZD

114 OR 020 GB 4567072,023 2646145,535 ZD

115 OR 020 GB 4567071,891 2646145,418 ZD

116 OR 020 GB 4567071,68 2646145,25 ZD

117 OR 020 GB 4567071,117 2646144,98 ZD

118 OR 020 GB 4567070,43 2646144,578 ZD

119 OR 020 GB 4567069,211 2646143,965 ZD

120 OR 020 GB 4567068,453 2646144,188 ZD

121 OR 020 GB 4567068,352 2646144,863 ZD

122 OR 020 GB 4567068,734 2646145,668 ZD

123 OR 020 GB 4567069,547 2646146,359 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

124 OR 020 GB 4567070,711 2646146,938 ZD

125 OR 020 GB 4567071,648 2646148,023 ZD

126 OR 020 GB 4567071,422 2646148,879 ZD

127 OR 020 GB 4567063,173 2646147,078 ZD

128 OR 020 GB 4567062,93 2646146,77 ZD

128 OR 020 GB 4567062,93 2646146,77 ZD

129 OR 020 GB 4567062,758 2646145,676 ZD

130 OR 020 GB 4567062,547 2646144,43 ZD

131 OR 020 GB 4567062,039 2646143,395 ZD

132 OR 020 GB 4567060,945 2646143,938 ZD

133 OR 020 GB 4567060,328 2646144,668 ZD

134 OR 020 GB 4567059,367 2646145,453 ZD

135 OR 020 GB 4567058,524 2646146,061 ZD

136 OR 020 GB 4567056,468 2646145,612 ZD

137 OR 020 GB 4567056,625 2646144,668 ZD

138 OR 020 GB 4567055,5 2646143,598 ZD

139 OR 020 GB 4567054,945 2646142,703 ZD

140 OR 020 GB 4567054,016 2646142,059 ZD

141 OR 020 GB 4567053,07 2646141,164 ZD

142 OR 020 GB 4567051,789 2646140,613 ZD

143 OR 020 GB 4567050,469 2646140,648 ZD

144 OR 020 GB 4567049,094 2646140,074 ZD

145 OR 020 GB 4567047,992 2646139,676 ZD

146 OR 020 GB 4567046,922 2646139,238 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

147 OR 020 GB 4567045,555 2646138,891 ZD

148 OR 020 GB 4567044,734 2646138,703 ZD

149 OR 020 GB 4567043,281 2646138,641 ZD

150 OR 020 GB 4567041,852 2646138,125 ZD

151 OR 020 GB 4567040,586 2646138,059 ZD

152 OR 020 GB 4567039,281 2646138,684 ZD

153 OR 020 GB 4567037,961 2646138,648 ZD

154 OR 020 GB 4567036,797 2646138,383 ZD

155 OR 020 GB 4567035,711 2646138,301 ZD

156 OR 020 GB 4567035,266 2646138,605 ZD

157 OR 020 GB 4567032,82 2646138,754 ZD

158 OR 020 GB 4567030,797 2646139,023 ZD

159 OR 020 GB 4567026,031 2646137,885 ZD

161 OR 020 GB 4567025,689 2646136,09 ZD

166 OR 020 GB 4567019,535 2646085,173 ZD

167 OR 020 GB 4567022,727 2646084,578 ZD

168 OR 020 GB 4567024,656 2646085,91 ZD

169 OR 020 GB 4567031,836 2646125,57 ZD

170 OR 020 GB 4567028,711 2646126,598 ZD

171 OR 020 GB 4567027,32 2646128,32 ZD

172 OR 020 GB 4567027,602 2646134,809 ZD

173 OR 020 GB 4567019,283 2646083,907 ZD

174 OR 020 GB 4567025,016 2646082,883 ZD

175 OR 020 GB 4567032,781 2646122,105 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

176 OR 020 GB 4567035,305 2646134,469 ZD

177 OR 020 GB 4567035,453 2646135,148 ZD

178 OR 020 GB 4567038,945 2646135,898 ZD

179 OR 020 GB 4567056,555 2646139,703 ZD

251 OR 020 GB 4567024,962 2646082,636 ZD

252 OR 020 GB 4567020,967 2646083,513 ZD

253 OR 020 GB 4567020,454 2646083,659 ZD

254 OR 020 GB 4567059,367 2646140,238 ZD

161 OR 021 GB 4567025,689 2646136,09 ZD

161 OR 021 GB 4567025,689 2646136,09 ZD

162 OR 021 GB 4567023,8 2646126,174 SP 001

163 OR 021 GB 4567028,738 2646125,069 SP 001

164 OR 021 GB 4567022,454 2646093,52 SP 001

165 OR 021 GB 4567021,244 2646093,761 SP 001

166 OR 021 GB 4567019,535 2646085,173 ZD

167 OR 021 GB 4567022,727 2646084,578 ZD

168 OR 021 GB 4567024,656 2646085,91 ZD

169 OR 021 GB 4567031,836 2646125,57 ZD

170 OR 021 GB 4567028,711 2646126,598 ZD

171 OR 021 GB 4567027,32 2646128,32 ZD

172 OR 021 GB 4567027,602 2646134,809 ZD

3 OR 022 GB 4567072,933 2646149,213 SP

4 OR 022 GB 4567075,229 2646149,724 SP

62 OR 022 GB 4567129,883 2646145,828 SP
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

63 OR 022 GB 4567131,054 2646148,828 SP

64 OR 022 GB 4567121,397 2646152,846 SP

65 OR 022 GB 4567118,499 2646152,198 SP

66 OR 022 GB 4567117,914 2646150,664 SP

104 OR 022 GB 4567078,805 2646144,516 ZD

105 OR 022 GB 4567078,523 2646145,73 ZD

106 OR 022 GB 4567078,344 2646146,48 ZD

107 OR 022 GB 4567078,055 2646147,074 ZD

108 OR 022 GB 4567077,68 2646146,84 ZD

109 OR 022 GB 4567076,93 2646146,738 ZD

110 OR 022 GB 4567075,992 2646146,758 ZD

111 OR 022 GB 4567074,586 2646146,309 ZD

112 OR 022 GB 4567073,523 2646146,098 ZD

113 OR 022 GB 4567072,43 2646145,855 ZD

114 OR 022 GB 4567072,023 2646145,535 ZD

115 OR 022 GB 4567071,891 2646145,418 ZD

116 OR 022 GB 4567071,68 2646145,25 ZD

117 OR 022 GB 4567071,117 2646144,98 ZD

118 OR 022 GB 4567070,43 2646144,578 ZD

119 OR 022 GB 4567069,211 2646143,965 ZD

120 OR 022 GB 4567068,453 2646144,188 ZD

121 OR 022 GB 4567068,352 2646144,863 ZD

122 OR 022 GB 4567068,734 2646145,668 ZD

123 OR 022 GB 4567069,547 2646146,359 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

124 OR 022 GB 4567070,711 2646146,938 ZD

125 OR 022 GB 4567071,648 2646148,023 ZD

125 OR 022 GB 4567071,648 2646148,023 ZD

126 OR 022 GB 4567071,422 2646148,879 ZD

180 OR 022 GB 4567095,289 2646148,098 SP

181 OR 022 GB 4567107,258 2646150,68 SP

182 OR 022 GB 4567112,906 2646151,645 SP

183 OR 022 GB 4567115,219 2646151,453 SP

184 OR 022 GB 4567117,555 2646150,828 SP

185 OR 022 GB 4567135,391 2646143,688 SP

186 OR 022 GB 4567202,758 2646116,949 ZD

187 OR 022 GB 4567206,594 2646117,27 ZD

188 OR 022 GB 4567207,32 2646117,328 ZD

189 OR 022 GB 4567208,469 2646117,094 ZD

190 OR 022 GB 4567210,539 2646117,02 ZD

191 OR 022 GB 4567211,719 2646116,773 ZD

192 OR 022 GB 4567213,078 2646117,328 ZD

193 OR 022 GB 4567214,43 2646117,41 ZD

194 OR 022 GB 4567214,934 2646117,458 ZD

195 OR 022 GB 4567197,626 2646124,418 SP

196 OR 022 GB 4567189,923 2646127,275 SP

197 OR 022 GB 4567147,504 2646144,115 SP

198 OR 022 GB 4567143,27 2646145,796 SP

199 OR 022 GB 4567141,241 2646155,829 SP
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

200 OR 022 GB 4567128,537 2646160,934 SP

201 OR 022 GB 4567120,332 2646198,636 SP

202 OR 022 GB 4567112,571 2646197,017 SP

203 OR 022 GB 4567120,348 2646161,213 SP

204 OR 022 GB 4567119,237 2646159,377 SP

255 OR 022 GB 4567209,367 2646117,109 ZD

186 OR 023 GB 4567202,758 2646116,949 ZD

187 OR 023 GB 4567206,594 2646117,27 ZD

188 OR 023 GB 4567207,32 2646117,328 ZD

189 OR 023 GB 4567208,469 2646117,094 ZD

190 OR 023 GB 4567210,539 2646117,02 ZD

191 OR 023 GB 4567211,719 2646116,773 ZD

192 OR 023 GB 4567213,078 2646117,328 ZD

193 OR 023 GB 4567214,43 2646117,41

194 OR 023 GB 4567214,934 2646117,458 ZD

205 OR 023 GB 4567214,613 2646112,191 ZD

206 OR 023 GB 4567217,245 2646116,528 ZD

207 OR 023 GB 4567209,93 2646114,059 ZD

207 OR 023 GB 4567209,93 2646114,059 ZD

255 OR 023 GB 4567209,367 2646117,109

127 OR 024 GB 4567063,173 2646147,078 ZD

127 OR 024 GB 4567063,173 2646147,078 ZD

128 OR 024 GB 4567062,93 2646146,77 ZD

129 OR 024 GB 4567062,758 2646145,676 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

130 OR 024 GB 4567062,547 2646144,43 ZD

131 OR 024 GB 4567062,039 2646143,395 ZD

132 OR 024 GB 4567060,945 2646143,938 ZD

133 OR 024 GB 4567060,328 2646144,668 ZD

134 OR 024 GB 4567059,367 2646145,453 ZD

135 OR 024 GB 4567058,524 2646146,061 ZD

7 OR 025 GB 4567036,169 2646141,172 SP

8 OR 025 GB 4567038,466 2646141,675 SP

136 OR 025 GB 4567056,468 2646145,612 ZD

136 OR 025 GB 4567056,468 2646145,612 ZD

137 OR 025 GB 4567056,625 2646144,668 ZD

138 OR 025 GB 4567055,5 2646143,598 ZD

139 OR 025 GB 4567054,945 2646142,703 ZD

140 OR 025 GB 4567054,016 2646142,059 ZD

141 OR 025 GB 4567053,07 2646141,164 ZD

142 OR 025 GB 4567051,789 2646140,613 ZD

143 OR 025 GB 4567050,469 2646140,648 ZD

144 OR 025 GB 4567049,094 2646140,074 ZD

145 OR 025 GB 4567047,992 2646139,676 ZD

146 OR 025 GB 4567046,922 2646139,238 ZD

147 OR 025 GB 4567045,555 2646138,891 ZD

148 OR 025 GB 4567044,734 2646138,703 ZD

149 OR 025 GB 4567043,281 2646138,641 ZD

150 OR 025 GB 4567041,852 2646138,125 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

151 OR 025 GB 4567040,586 2646138,059 ZD

152 OR 025 GB 4567039,281 2646138,684 ZD

153 OR 025 GB 4567037,961 2646138,648 ZD

154 OR 025 GB 4567036,797 2646138,383 ZD

155 OR 025 GB 4567035,711 2646138,301 ZD

156 OR 025 GB 4567035,266 2646138,605 ZD

157 OR 025 GB 4567032,82 2646138,754 ZD

158 OR 025 GB 4567030,797 2646139,023 ZD

159 OR 025 GB 4567026,031 2646137,885 ZD

160 OR 025 GB 4567026,243 2646138,998 ZD

194 OR 026 GB 4567214,934 2646117,458 ZD

195 OR 026 GB 4567197,626 2646124,418 SP

196 OR 026 GB 4567189,923 2646127,275 SP

208 OR 026 GB 4567230,737 2646142,527 SP

208 OR 026 GB 4567230,737 2646142,527 SP

209 OR 026 GB 4567241,305 2646130,613 SP

210 OR 026 GB 4567242,828 2646128,594 SP

211 OR 026 GB 4567244,906 2646125,828 ZD

212 OR 026 GB 4567244,336 2646123,219 ZD

213 OR 026 GB 4567243,516 2646122,289 ZD

214 OR 026 GB 4567242,359 2646121,516 ZD

215 OR 026 GB 4567236,109 2646118,734 ZD

216 OR 026 GB 4567234,977 2646118,41 ZD

217 OR 026 GB 4567233,758 2646118,129 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

218 OR 026 GB 4567232,336 2646117,758 ZD

219 OR 026 GB 4567231,141 2646117,723 ZD

220 OR 026 GB 4567229,789 2646117,938 ZD

221 OR 026 GB 4567228,477 2646117,93 ZD

222 OR 026 GB 4567226,906 2646117,723 ZD

223 OR 026 GB 4567224,195 2646117,973 ZD

224 OR 026 GB 4567222,688 2646117,953 ZD

225 OR 026 GB 4567221,297 2646118,078 ZD

226 OR 026 GB 4567219,5 2646117,793 ZD

227 OR 026 GB 4567218,227 2646117,754 ZD

228 OR 026 GB 4567216,977 2646117,945 ZD

229 OR 026 GB 4567216,711 2646117,875 ZD

230 OR 026 GB 4567215,625 2646117,523 ZD

194 OR 027 GB 4567214,934 2646117,458 ZD

205 OR 027 GB 4567214,613 2646112,191 ZD

206 OR 027 GB 4567217,245 2646116,528 ZD

206 OR 027 GB 4567217,245 2646116,528 ZD

211 OR 027 GB 4567244,906 2646125,828 ZD

212 OR 027 GB 4567244,336 2646123,219 ZD

213 OR 027 GB 4567243,516 2646122,289 ZD

214 OR 027 GB 4567242,359 2646121,516 ZD

215 OR 027 GB 4567236,109 2646118,734 ZD

216 OR 027 GB 4567234,977 2646118,41 ZD

217 OR 027 GB 4567233,758 2646118,129 ZD
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

218 OR 027 GB 4567232,336 2646117,758 ZD

219 OR 027 GB 4567231,141 2646117,723 ZD

220 OR 027 GB 4567229,789 2646117,938 ZD

221 OR 027 GB 4567228,477 2646117,93 ZD

222 OR 027 GB 4567226,906 2646117,723 ZD

223 OR 027 GB 4567224,195 2646117,973 ZD

224 OR 027 GB 4567222,688 2646117,953 ZD

225 OR 027 GB 4567221,297 2646118,078 ZD

226 OR 027 GB 4567219,5 2646117,793 ZD

227 OR 027 GB 4567218,227 2646117,754 ZD

228 OR 027 GB 4567216,977 2646117,945 ZD

229 OR 027 GB 4567216,711 2646117,875 ZD

230 OR 027 GB 4567215,625 2646117,523 ZD

231 OR 027 GB 4567227,945 2646106,875 ZD

232 OR 027 GB 4567253,195 2646114,5 ZD

233 OR 027 GB 4567252,047 2646116,105 ZD

234 OR 027 GB 4567250,297 2646118,648 ZD

235 OR 027 GB 4567247,977 2646121,738 ZD

266 OR 028 GB 4567029,52 2646125,35 OR 021

266 OR 028 GB 4567029,52 2646125,35 OR 021

267 OR 028 GB 4567029,978 2646127,862 ZD

268 OR 028 GB 4567025,003 2646128,816 OR 021

269 OR 028 GB 4567024,516 2646126,311 OR 021

270 OR 029 GB 4566856,132 2646157,229 OR 008
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

270 OR 029 GB 4566856,132 2646157,229 OR 008

271 OR 029 GB 4566855,298 2646159,113 OR 008

272 OR 029 GB 4566852,932 2646158,01 ZD

273 OR 029 GB 4566853,823 2646156,147 ZD

274 OR 030 GB 4566855,216 2646159,295 OR 008

274 OR 030 GB 4566855,216 2646159,295 OR 008

275 OR 030 GB 4566852,609 2646164,873 OR 008

276 OR 030 GB 4566850,299 2646163,753 ZD

277 OR 030 GB 4566852,848 2646158,191 ZD

278 OR 031 GB 4566841,597 2646190,106 ZD

278 OR 031 GB 4566841,597 2646190,106 ZD

279 OR 031 GB 4566839,234 2646195,614 ZD

280 OR 031 GB 4566836,47 2646194,374 ZD

281 OR 031 GB 4566838,763 2646188,798 ZD

282 OR 032 GB 4566844,853 2646192,056 ZD

283 OR 032 GB 4566842,881 2646196,651 ZD

284 OR 032 GB 4566839,435 2646195,173 ZD

284 OR 032 GB 4566839,435 2646195,173 ZD

285 OR 032 GB 4566841,406 2646190,578 ZD

3 SP 001 GB 4567072,933 2646149,213

4 SP 001 GB 4567075,229 2646149,724

7 SP 001 GB 4567036,169 2646141,172

8 SP 001 GB 4567038,466 2646141,675

126 SP 001 GB 4567071,422 2646148,879
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

126 SP 001 GB 4567071,422 2646148,879

127 SP 001 GB 4567063,173 2646147,078

135 SP 001 GB 4567058,524 2646146,061

136 SP 001 GB 4567056,468 2646145,612

159 SP 001 GB 4567026,031 2646137,885

160 SP 001 GB 4567026,243 2646138,998

161 SP 001 GB 4567025,689 2646136,09

162 SP 001 GB 4567023,8 2646126,174

163 SP 001 GB 4567028,738 2646125,069

164 SP 001 GB 4567022,454 2646093,52

165 SP 001 GB 4567021,244 2646093,761

166 SP 001 GB 4567019,535 2646085,173

177 SP 001 GB 4567019,283 2646083,906

197 SP 001 GB 4567147,504 2646144,115

198 SP 001 GB 4567143,27 2646145,796

199 SP 001 GB 4567141,241 2646155,829

200 SP 001 GB 4567128,537 2646160,934

201 SP 001 GB 4567120,332 2646198,636

202 SP 001 GB 4567112,571 2646197,017

203 SP 001 GB 4567120,348 2646161,213

204 SP 001 GB 4567119,237 2646159,377

236 SP 001 GB 4567133,149 2646210,756

237 SP 001 GB 4567010,38 2646184,311

238 SP 001 GB 4567019,057 2646144,028
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

239 SP 001 GB 4567008,136 2646086,291

11 SP 002 GB 4566935,125 2646174,456

12 SP 002 GB 4566933,161 2646173,164

15 SP 002 GB 4566903,362 2646153,524

16 SP 002 GB 4566901,386 2646152,252

19 SP 002 GB 4566882,496 2646139,804

20 SP 002 GB 4566880,531 2646138,516

46 SP 002 GB 4566879,008 2646124,678

47 SP 002 GB 4566874,563 2646134,572

47 SP 002 GB 4566874,563 2646134,572

60 SP 002 GB 4566904,966 2646063,853

61 SP 002 GB 4566867,562 2646115,372

240 SP 002 GB 4566922,878 2646050,125

241 SP 002 GB 4566999,485 2646100,879

242 SP 002 GB 4566993,712 2646131,841

243 SP 002 GB 4566998,808 2646135,217

244 SP 002 GB 4566963,503 2646186,175

256 SP 002 GB 4566881,719 2646125,633

257 SP 002 GB 4566882,859 2646125,539

258 SP 002 GB 4566884,125 2646124,938

259 SP 002 GB 4566884,875 2646124,141

260 SP 002 GB 4566884,805 2646122,559

261 SP 002 GB 4566884,219 2646121,609

262 SP 002 GB 4566883,047 2646120,648
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

21 SP 003 GB 4566925,893 2646173,771

22 SP 003 GB 4566928,083 2646175,215

25 SP 003 GB 4566891,882 2646151,372

26 SP 003 GB 4566894,032 2646152,796

29 SP 003 GB 4566932,677 2646178,178

29 SP 003 GB 4566932,677 2646178,178

30 SP 003 GB 4566888,621 2646149,212

31 SP 003 GB 4566871,28 2646141,85

32 SP 003 GB 4566836,672 2646218,535

245 SP 003 GB 4566936,092 2646196,935

246 SP 003 GB 4566954,772 2646203,991

247 SP 003 GB 4566949,504 2646246,852

248 SP 003 GB 4566932,404 2646263,019

249 SP 003 GB 4566915,217 2646261,06

250 SP 003 GB 4566878,096 2646242,17

194 ZD 001 GB 4567214,934 2646117,458

205 ZD 001 GB 4567214,613 2646112,191

206 ZD 001 GB 4567217,245 2646116,528

211 ZD 001 GB 4567244,906 2646125,828

211 ZD 001 GB 4567244,906 2646125,828

212 ZD 001 GB 4567244,336 2646123,219

213 ZD 001 GB 4567243,516 2646122,289

214 ZD 001 GB 4567242,359 2646121,516

215 ZD 001 GB 4567236,109 2646118,734
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

216 ZD 001 GB 4567234,977 2646118,41

217 ZD 001 GB 4567233,758 2646118,129

218 ZD 001 GB 4567232,336 2646117,758

219 ZD 001 GB 4567231,141 2646117,723

220 ZD 001 GB 4567229,789 2646117,938

221 ZD 001 GB 4567228,477 2646117,93

222 ZD 001 GB 4567226,906 2646117,723

223 ZD 001 GB 4567224,195 2646117,973

224 ZD 001 GB 4567222,688 2646117,953

225 ZD 001 GB 4567221,297 2646118,078

226 ZD 001 GB 4567219,5 2646117,793

227 ZD 001 GB 4567218,227 2646117,754

228 ZD 001 GB 4567216,977 2646117,945

229 ZD 001 GB 4567216,711 2646117,875

230 ZD 001 GB 4567215,625 2646117,523

231 ZD 001 GB 4567227,945 2646106,875

232 ZD 001 GB 4567253,195 2646114,5

233 ZD 001 GB 4567252,047 2646116,105

234 ZD 001 GB 4567250,297 2646118,648

235 ZD 001 GB 4567247,977 2646121,738

186 ZD 002 GB 4567202,758 2646116,949

186 ZD 002 GB 4567202,758 2646116,949

187 ZD 002 GB 4567206,594 2646117,27

188 ZD 002 GB 4567207,32 2646117,328
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

189 ZD 002 GB 4567208,469 2646117,094

190 ZD 002 GB 4567210,539 2646117,02

191 ZD 002 GB 4567211,719 2646116,773

192 ZD 002 GB 4567213,078 2646117,328

193 ZD 002 GB 4567214,43 2646117,41

194 ZD 002 GB 4567214,934 2646117,458

205 ZD 002 GB 4567214,613 2646112,191

206 ZD 002 GB 4567217,245 2646116,528

207 ZD 002 GB 4567209,93 2646114,059

255 ZD 002 GB 4567209,367 2646117,109

104 ZD 003 GB 4567078,805 2646144,516

104 ZD 003 GB 4567078,805 2646144,516

105 ZD 003 GB 4567078,523 2646145,73

106 ZD 003 GB 4567078,344 2646146,48

107 ZD 003 GB 4567078,055 2646147,074

108 ZD 003 GB 4567077,68 2646146,84

109 ZD 003 GB 4567076,93 2646146,738

110 ZD 003 GB 4567075,992 2646146,758

111 ZD 003 GB 4567074,586 2646146,309

112 ZD 003 GB 4567073,523 2646146,098

113 ZD 003 GB 4567072,43 2646145,855

114 ZD 003 GB 4567072,023 2646145,535

115 ZD 003 GB 4567071,891 2646145,418

116 ZD 003 GB 4567071,68 2646145,25
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

117 ZD 003 GB 4567071,117 2646144,98

118 ZD 003 GB 4567070,43 2646144,578

119 ZD 003 GB 4567069,211 2646143,965

120 ZD 003 GB 4567068,453 2646144,188

121 ZD 003 GB 4567068,352 2646144,863

122 ZD 003 GB 4567068,734 2646145,668

123 ZD 003 GB 4567069,547 2646146,359

124 ZD 003 GB 4567070,711 2646146,938

125 ZD 003 GB 4567071,648 2646148,023

126 ZD 003 GB 4567071,422 2646148,879

127 ZD 003 GB 4567063,173 2646147,078

128 ZD 003 GB 4567062,93 2646146,77

129 ZD 003 GB 4567062,758 2646145,676

130 ZD 003 GB 4567062,547 2646144,43

131 ZD 003 GB 4567062,039 2646143,395

132 ZD 003 GB 4567060,945 2646143,938

133 ZD 003 GB 4567060,328 2646144,668

134 ZD 003 GB 4567059,367 2646145,453

135 ZD 003 GB 4567058,524 2646146,061

136 ZD 003 GB 4567056,468 2646145,612

137 ZD 003 GB 4567056,625 2646144,668

138 ZD 003 GB 4567055,5 2646143,598

139 ZD 003 GB 4567054,945 2646142,703

140 ZD 003 GB 4567054,016 2646142,059
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

141 ZD 003 GB 4567053,07 2646141,164

142 ZD 003 GB 4567051,789 2646140,613

143 ZD 003 GB 4567050,469 2646140,648

144 ZD 003 GB 4567049,094 2646140,074

145 ZD 003 GB 4567047,992 2646139,676

146 ZD 003 GB 4567046,922 2646139,238

147 ZD 003 GB 4567045,555 2646138,891

148 ZD 003 GB 4567044,734 2646138,703

149 ZD 003 GB 4567043,281 2646138,641

150 ZD 003 GB 4567041,852 2646138,125

151 ZD 003 GB 4567040,586 2646138,059

152 ZD 003 GB 4567039,281 2646138,684

153 ZD 003 GB 4567037,961 2646138,648

154 ZD 003 GB 4567036,797 2646138,383

155 ZD 003 GB 4567035,711 2646138,301

156 ZD 003 GB 4567035,266 2646138,605

157 ZD 003 GB 4567032,82 2646138,754

158 ZD 003 GB 4567030,797 2646139,023

159 ZD 003 GB 4567026,031 2646137,885

161 ZD 003 GB 4567025,689 2646136,09

166 ZD 003 GB 4567019,535 2646085,173

167 ZD 003 GB 4567022,727 2646084,578

168 ZD 003 GB 4567024,656 2646085,91

169 ZD 003 GB 4567031,836 2646125,57
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

170 ZD 003 GB 4567028,711 2646126,598

171 ZD 003 GB 4567027,32 2646128,32

172 ZD 003 GB 4567027,602 2646134,809

173 ZD 003 GB 4567019,283 2646083,907

174 ZD 003 GB 4567025,016 2646082,883

175 ZD 003 GB 4567032,781 2646122,105

176 ZD 003 GB 4567035,305 2646134,469

177 ZD 003 GB 4567035,453 2646135,148

178 ZD 003 GB 4567038,945 2646135,898

179 ZD 003 GB 4567056,555 2646139,703

251 ZD 003 GB 4567024,962 2646082,636

252 ZD 003 GB 4567020,967 2646083,513

253 ZD 003 GB 4567020,454 2646083,659

254 ZD 003 GB 4567059,367 2646140,238

33 ZD 004 GB 4566832,712 2646216,655

33 ZD 004 GB 4566832,712 2646216,655

34 ZD 004 GB 4566835,977 2646204,668

35 ZD 004 GB 4566840,781 2646206,664

36 ZD 004 GB 4566844,078 2646198,648

37 ZD 004 GB 4566849,964 2646185,246

38 ZD 004 GB 4566857,117 2646168,328

39 ZD 004 GB 4566851,516 2646166,109

40 ZD 004 GB 4566852,438 2646164,484

41 ZD 004 GB 4566859,327 2646149,216
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 1 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL RILIEVO PLANIMETRICO

Id V0 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9

Punto C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11

42 ZD 004 GB 4566866,539 2646133,234

43 ZD 004 GB 4566866,875 2646132,426

44 ZD 004 GB 4566871,196 2646122,983

45 ZD 004 GB 4566871,617 2646122,074

48 ZD 004 GB 4566828,949 2646214,869

49 ZD 004 GB 4566832,78 2646200,911

50 ZD 004 GB 4566863,936 2646131,902

51 ZD 004 GB 4566858,749 2646129,701

52 ZD 004 GB 4566858,302 2646129,371

53 ZD 004 GB 4566860,638 2646124,066

54 ZD 004 GB 4566858,64 2646120,547

55 ZD 004 GB 4566859,644 2646117,845
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 2 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL'ELABORATO TECNICO

Prefisso/ Volumetria RIFERIMENTI CATASTALI

Presiffo Identificativo Tipologia Superficie Oggetto +/- 2,70 m

Oggetto Oggetto Opera (mq) (mc) Codice Comune Sezione Foglio Particella Denominatore Subalterno

OE 00037 A 6,95 A883 9 2614

OE 00038 A 7,11 A883 9 2613

OR 001 F 95,28 A883

OR 002 F 109,54 A883

OR 003 F 223,03 A883

OR 004 F 222,83 A883

OR 005 F 222,73 A883

OR 006 F 200,55 A883

OR 007 F 209,34 A883

OR 008 E 871,71 A883 9 2684

OR 009 E 660,92 A883 9 2615

A883 9 2437

OR 010 E 379,09 A883 9 2676

OR 011 A 41,24 A883 9 2679

OR 012 D 4,31 A883 9 2433

A883 9 2678

OR 013 D 11,61 A883 9 2433

OR 014 D 5,28 A883 9 2433

OR 015 D 43,84 A883 9 2684

A883 9 2437

OR 016 D 32,05 A883 9 2684

OR 017 D 13,51 A883 9 2684

OR 018 D 6,77 A883 9 2684
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Quadro T DATI TECNICI
Sezione 2 - PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEL'ELABORATO TECNICO

Prefisso/ Volumetria RIFERIMENTI CATASTALI

Presiffo Identificativo Tipologia Superficie Oggetto +/- 2,70 m

Oggetto Oggetto Opera (mq) (mc) Codice Comune Sezione Foglio Particella Denominatore Subalterno

OR 019 D 5,41 A883 9 2684

OR 020 E 301,16 A883 9 2433

OR 021 E 179,15 A883 9 2680

OR 022 E 1213,34 A883 9 2679

OR 023 E 37,52 A883 9 2621

OR 024 E 8,35 A883 9 2677

OR 025 E 88,16 A883 9 2678

OR 026 E 787,9 A883 9 2679

OR 027 E 332,59 A883 9 2621

OR 028 D 12,97 A883 9 2680

OR 029 D 5,32 A883 9 2684

OR 030 D 15,89 A883 9 2684

OR 031 D 18,48 A883 9 2437

OR 032 D 18,75 A883 9 2615

SP 001 6404,38 A883

SP 002 10721,76 A883

SP 003 8574,61 A883

ZD 001 332,59 A883 9 2621

ZD 002 37,52 A883 9 2621

ZD 003 301,16 A883 9 2433

ZD 004 660,92 A883 9 2615

A883 9 2437
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Quadro D DOCUMENTAZIONE A CORREDO DEL MODELLO DOMANDA
DOCUMENTO N.COPIE

   ELABORATO GRAFICO - PLANIMETRIA DEL PIANO DEGLI ORMEGGI 3   

   RELAZIONE TECNICO ILLUSTRATIVA 3   

   ELABORATO GRAFICO - PLANIMETRIA GEOREFERENZIATA 3   

FIRMA
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Quadro MO MAMUTENZIONE E MODIFICHE
OPERE OGGETTO DI INTERVENTI E MANUTENZIONE 

Oggetto:  OE 00037

TIPO DI INTERVENTO:  Implicante variazione catastale

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO: 

DEMOLIZIONE

Oggetto:  OE 00038

TIPO DI INTERVENTO:  Implicante variazione catastale

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO: 

DEMOLIZIONE

FIRMA
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Quadro UI ULTERIORI INFORMAZIONI
Posti barca

NUMERO POSTI BARCA PER L'INTERO ANNO

fino a 6 m: 168 da 12,01 m a 18 m: 21

da 6,01 m a 7,5 m: da 18,01 m a 24 m: 12

da 7,51 m a 12 m: 185 oltre 24 m: 

NUMERO POSTI BARCA DISPONIBILI PER PERIODI LIMITATI: 

ACCESSO IMBARCAZIONI LUNGHEZZA MASSIMA: 

FONDALE IN BANCHINA: Da m: 1 A m: 7

Informazioni barca

Targa o Contrassegno Barca: 

Tipo Barca: 

Lunghezza Barca: Larghezza Barca: 

FIRMA
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Quadro E ELEZIONE DOMICILIO RICHIEDENTE
Dati identificativi del domiciliatario   (nel caso si elegga domicilio presso soggetto persona fisica)

Codice Fiscale: 

Cognome: 

Nome: 

Dati identificativi del domiciliatario   (nel caso si elegga domicilio presso soggetto diverso da persona fisica)

Codice Fiscale: 05595480723

Ragione Sociale/Denominazione: BISCEGLIE APPRODI SPA

Denominazione Abbreviata: 

Domicilio

Comune di Residenza/Sede Legale: BISCEGLIE

Frazione: 

C.A.P.: 70052 Provincia: BA

Indirizzo: C/O MUNICIPIO DI BISCEGLIE VIA TRENTO

Numero Civico: 8

Telefono: 0039 - 080 - 3954845

Fax:  -  - 

E-mail: INFO@BISCEGLIEAPPRODI.IT

FIRMA
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